
SİVAS - MERKEZ / Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Turizm Fakültesi 302-YL DERSLİK, 401-YL DERSLİK

S.C.Ü. TURİZM FAKÜLTESİ 2024/2025 BAHAR aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TURİZMDE GÜNCEL PAZARLAMA YAK.

ŞÜKRAN KARACA

302-YL DERSLİK

UZMANLIK
ALAN DERSİ
E. SAĞLIK / M.

IŞKIN / Ş.
KARACA / H.

KOÇ / Z.
GÜNDAR

302-YL
DERSLİK

SEMİNER

M. IŞKIN / H.
KOÇ

302-YL
DERSLİK

DİJİTAL TURİZM SEKTÖRÜ

ERKAN SAĞLIK

302-YL DERSLİK

UZMANLIK
ALAN DERSİ
E. SAĞLIK / M.

IŞKIN / Ş.
KARACA / H.

KOÇ / Z.
GÜNDAR

302-YL
DERSLİK

TURİZM İŞLETMELERİNDE ÖRGÜTSEL
DEĞ. VE YEN. YÖN.

MUSTAFA IŞKIN

302-YL DERSLİK

SEMİNER

M. IŞKIN / H.
KOÇ

302-YL
DERSLİK

TURİZMDE NİTEL ARAŞTIRMA
YÖNTEMLERİ

HAKAN KOÇ

401-YL DERSLİK

UZMANLIK
ALAN DERSİ
E. SAĞLIK / M.

IŞKIN / Ş.
KARACA / H.

KOÇ / Z.
GÜNDAR

302-YL
DERSLİK

UZMANLIK
ALAN DERSİ
E. SAĞLIK / M.

IŞKIN / Ş.
KARACA / H.

KOÇ / Z.
GÜNDAR

302-YL
DERSLİK

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM VE ÇEVRE

ZEHRA GÜNDAR

302-YL DERSLİK

UZMANLIK
ALAN DERSİ
E. SAĞLIK / M.

IŞKIN / Ş.
KARACA / H.

KOÇ / Z.
GÜNDAR

302-YL
DERSLİK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

08:00-08:50

8:00
8:50

09:00-09:50

9:00
9:50

10:00-10:50

10:00
10:50

11:00-11:50

11:00
11:50

12:00-12:50

12:00
12:50

13:00-13:50

13:00
13:50

14:00-14:50

14:00
14:50

15:00-15:50

15:00
15:50

16:00-16:50

16:00
16:50

17:00-17:50

17:00
17:50

18:00-18:50

18:00
18:50

19:00-19:50

19:00
19:50

20:00-20:50

20:00
20:50

21:00-21:50

21:00
21:50

22:00-22:50

22:00
22:50

YL-TURİZM İŞLETMECİLİĞİ


